休息区：提供沙发或软垫座椅，配备哺乳

枕、靠垫及小茶几。设置洗手台（冷热水

供应）、感应式水龙头、纸巾盒及垃圾桶

14800 14800

hx505899f1f19d43728b294514834db5bb

（带盖、脚踏式）。

辅助设备：紧急呼叫按钮、通风系统（每

小时换气次数≥6 次）。婴儿护理区：增

设婴儿床、温湿度监测仪及空气净化器。

教育互动区：墙面安装安全镜、育儿知识

展板或电子显示屏。完善室内母婴元素的

标识等宣传内容上墙，增强温馨氛围感。

合计金额大写：人民币 壹佰零肆万肆仟壹佰玖拾元整（￥1044190.00 元 ）

竞标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥ / （具体明细详见附表，附表格式自拟），占本竞标报

价的比例为 / %；属于优先采购环境标志产品总值为￥ / （具体明细详见附表，附表格式自拟），

占本竞标报价的比例为 / %。

注：

1. 以上竞标报价表中“标的名称、数量及单位、品牌、规格型号”必须如实填写完整，

品牌、规格型号没有则填无，填写有缺漏的，其响应文件按无效处理。

2.供应商的报价表必须加盖供应商电子签章并由法定代表人或者委托代理人签字或者电

子签名，否则其响应文件按无效处理。